
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,800,000 円（税込み）

変更金額 +495,000 円（税込み）

変更後の契約金額 42,295,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和8年2月10日

関東建設マネジメント（株）

土木関係建設コンサルタント業務

・江戸川上流、運河、三郷出張所及び首都圏外郭放水路管理支所管内にお
ける河川巡視
・現地情報の収集・整理

令和7年4月1日

令和8年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６　マルキュービル

Ｒ７江戸川管内河川巡視支援業務

江戸川河川事務所管内

 １．UAV機器に関する損料
　設計変更の対象としていたUAV機器に関する損料について受注者と協議
を行い、追加する。

 ２．旅費交通費
　 受注者の所在に基づき積算上の基地の変更を行った結果、旅費交通費を
変更する。


